
KLASA: 080-01/13-02/26
URBROJ: 2181/01-01-15-0007
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
prosinca 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor
Trgovačkog društva „Vodovod i kanalizacija“ d. o. o. Split

I.
Baldo Bakalić, imenovan Rješenjem o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Nadzorni odbor Trgovačkog društva „Vodovod i kanalizacija“ d. o. o. Split („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 38/13 i 5/15) za predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor Trgovačkog
društva „Vodovod i kanalizacija“ d. o. o. Split, razrješava se dužnosti člana danom 1. siječnja
2016. godine.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Split, Biokovska 3, 21000 Split
2. Baldo Bakalić, Dobrilina 6, 21000 Split
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
5. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Arhivi, ovdje



KLASA: 080-01/13-02/26
URBROJ: 2181/01-01-15-0009
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
prosinca 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor
Trgovačkog društva „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Split

I.
Prim. doc. dr. sc. Nikola Kolja Poljak, dr. med., imenuje se za predstavnika Grada

Splita u Nadzorni odbor Trgovačkog društva „Vodovod i kanalizacija“ d. o. o. Split od 1.
siječnja 2016. godine.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Split, Biokovska 3, 21000 Split
2. Prim. doc. dr. sc. Nikola Kolja Poljak, dr. med., Obala HNP 10, 21000 Split
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
5. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Arhivi, ovdje



KLASA: 080-01/13-02/23
URBROJ: 2181/01-01-15-0010
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
prosinca 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor

Trgovačkog društva „Parkovi i nasadi“ d. o. o. Split

I.
Šime Goreta, imenovan Rješenjem o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Nadzorni odbor Trgovačkog društva „Parkovi i nasadi“ d. o. o. Split („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 38/13 i 54/14) za predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor Trgovačkog
društva „Parkovi i nasadi“ d. o. o. Split, razrješava se dužnosti člana danom 1. siječnja 2016.
godine.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD „Parkovi i nasadi“ d.o.o. Split, Kavanjinova 12, 21000 Split
2. Šime Goreta, razriješenom
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
5. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Arhivi, ovdje



KLASA: 080-01/13-02/23
URBROJ: 2181/01-01-15-0012
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
prosinca 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor

Trgovačkog društva „Parkovi i nasadi“ d.o.o. Split

I.
Davor Matijević imenuje se za predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor

Trgovačkog društva „Parkovi i nasadi“ d. o. o. Split od 1. siječnja 2016. godine.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD „Parkovi i nasadi“ d.o.o. Split, Kavanjinova 12, 21000 Split
2. Davor Matijević, imenovanom
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
5. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Arhivi, ovdje



KLASA: 551-01/15-02/00120
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14, 49/14 i 34/15), Gradonačelnik Grada Splita dana
31. prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli stipendije studentici s priznatim pravom na osobnu invalidninu

1. Grad Split dodjeljuje stipendiju u mjesečnom iznosu od 800,00 kuna studentici (OIB
35109048153) s priznatim pravom na osobnu invalidninu.

2. Studentska stipendija iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se kroz 10 mjeseci
akademske godine, počevši od listopada 2015. godine tijekom razdoblja redovnog
studiranja do diplomiranja temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i
studentice.

3. Sredstva za stipendiju iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada
Splita na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena
zaštita, program Zaštita djece i mladih.

4. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu za realizaciju ovog
Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Lidiji Bakota, Split, Visoka 40
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Vedranu Mardešiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00151
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članaka 26., 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. prosinca 2015. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ponuditelja u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne objave
za izvođenje dodatnih radova na sanaciji krovišta na objektu Gradske uprave Grada

Splita (Banovina)

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave za izvođenje dodatnih radova na sanaciji krovišta na objektu
Gradske uprave Grada Splita (Banovina) u sastavu: Marijana Kirevski i Mario
Negotić, te se odabire ponuda ponuditelja Građevno Zec d.o.o., Oca Gabrića iz
Splita, s cijenom od 254.663,20 kuna (s PDV-om)

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključit će se ugovor po
dostavi ove Odluke Ponuditelju budući se rok mirovanja ne primjenjuje.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj i Građevno
Zec d.o.o. iz Splita sklopili su ugovor o Izvođenju radova na sanaciji krovišta objekta zgrade
Gradske uprave Grada Splita KLASA: 022-05-14-03/892; URBROJ: 2181/01-01-15-1 dana
11. rujna 2015.godine. U tijeku izvođenja radova došlo je do potrebe izvođenja dodatnih
radova koje je odobrio Nadzorni inženjer i Projektant. Dodatni radovi se odnose na radove
koji su se nametnuli kao novo rješenje pojedinih detalja tijekom rekonstrukcije i na radove
sanacije zidova koji predstavljaju opasnost zbog mogućeg urušavanja, a koji čine jedinstvenu
tehničku cjelinu s objektom sanacije i rekonstrukcije iz osnovnog ugovora.
U navedenom pregovaračkom postupku Naručitelj je dana 21. prosinca 2015. godine
Ponuditelju iz Osnovnog ugovora uputio Poziv za pregovaranje i dostavu inicijalne ponude za
izvođenje dodatnih radova na sanaciji krovišta na objektu Gradske uprave Grada Splita
(Banovina), a Ponuditelj je dana 23. prosinca 2015. godine, dostavio svoju Ponudu i dokazao
sposobnost za obavljanje predmetnih radova.
Obzirom na navedeno odlučeno je da se s ponuditeljem Građevno Zec d.o.o. iz Splita sklopi
Dodatak ugovora o izvršenju predmetnih radova.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu : Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Građevno Zec d.o.o., oca Gabrića 16, 21000 Split
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00162
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i
143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. prosinca 2015. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu
usluge čišćenja prostora u objektu centralna vila u kompleksu Vila dalmacija nakon

organiziranih događanja (vjenčanja, svečane večere i sl.)

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge čišćenja prostora u objektu centralna vila u kompleksu Vila
dalmacija nakon organiziranih događanja (vjenčanja, svečane večere i sl.) u sastavu:
Marijana Kirevski i Zorana Šimundić-Bendić, te se odabire ponuda ponuditelja:
Mundus, obrt za usluge čišćenja, vl. Sinaja Šušak iz Žrnovnice, Brdine 16, s
cijenom od 2.312,50 kuna (s PDV-om), gdje ukupna plaćanja ne smiju biti veća
od 70.000,00 kn (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00157
URBROJ: 2181/01-01-15-0009
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članaka 44., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. prosinca 2015. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluga iz Dodatka II B Zakona

- usluga mobilnog tima za pružanje palijativne skrbi na zapadnom dijelu Grada Splita
( zapadno od Dubrovačke ulice)

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge mobilnog tima za pružanje palijativne skrbi na zapadnom
dijelu Grada Splita (zapadno od Dubrovačke ulice) u sastavu: Katarina-Nataša
Merćep i Gordana Vrdoljak te se odabire ponuda ponuditelja: Ustanova za
zdravstvenu skrb „Ružica“ iz Solina, Cetinska ulica 12 s cijenom od 287.400,00
kuna s PDV-om

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključit će se ugovor po
dostavi Odluke o odabiru ponuditelju budući se rok mirovanja ne primjenjuje

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
postupak za Usluge iz Dodatka II B Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,
83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i to prema članku 44.
navedenog Zakona, a za usluge mobilnog tima za pružanje palijativne skrbi na zapadnom
dijelu Grada Splita (zapadno od Dubrovačke ulice). Zahtjev za prikupljanje ponuda objavljen
je na internetskim stranicama Grada Splita dana 11. prosinca 2015. godine. Do roka za
dostavu ponuda pristigla je jedna ponuda i to ponuditelja Ustanova za zdravstvenu skrb
„Ružica“ . Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio sukladnom uvjetima Zahtjeva te je odlučeno
da se istim ponuditeljem sklopi ugovor o nabavi usluge.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno čl. 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanova za zdravstvenu skrb Ružica, Cetinska 12, Solin
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00160
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. prosinca
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave korisničke podrške za SWING

Process Manager i za Modul za online plaćanje

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave korisničke podrške za SWING Process Manager i za Modul za
online plaćanje u sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Romana Škrabić, te se odabire
ponuda ponuditelja: SWING Informatika d.o.o. iz Splita, Put Brodarice 2, s
cijenom od 51.664,20 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00159
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. prosinca 2015. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za izradu

glavnog i izvedbenog projekta za Pristupnu prometnicu od rotora TTTS do TS 110/20
(10) kV Terminal s priključkom za trafostanicu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za izradu glavnog i izvedbenog projekta za
Pristupnu prometnicu od rotora TTTS do TS 110/20 (10) kV Terminal s priključkom za
trafostanicu u sastavu: Katarina Šakić i Lada Peranović, te se odabire ponuda
ponuditelja: PROJEKTNI BIRO DAMJANIĆ d.o.o., D. Šimunovića 2/a iz Splita s
cijenom od 42.500,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00145
URBROJ: 2181/01-01-15-0009
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članaka 93., 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. prosinca 2015. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave naknadnih i nepredviđenih
radova potrebnih za dovršetak izgradnje kanalizacijske mreže na području GK

Sirobuje (nastavak radova - izvođač na terenu Lavčević d.d.)

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave naknadnih i nepredviđenih radova potrebnih za dovršetak izgradnje
kanalizacijske mreže na području GK Sirobuje (nastavak radova - izvođač na terenu
Lavčević d.d.) u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Anto Krželj, te se odabire ponuda
ponuditelja: zajednica ponuditelja Građevno Zec d.o.o. iz Splita, Oca Gabrića 16
(nositelj ponude) i Livel d.o.o. iz Podstrane, Pišćine 7, s cijenom od
6.263.645,75 kuna ( S PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključit će se ugovor po
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ove Odluke svim ponuditeljima.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak nabave izvođenja naknadnih i nepredviđenih radova potrebnih za
završetak izgradnje kanalizacijske mreže na području GK Sirobuje (nastavak radova -
izvođač na terenu Lavčević d.d.), objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod
brojem: 2015/S 002-0036249.
Do roka za dostavu ponuda, dana 10. prosinca 2015. godine do 10:00 sati pristigle su
ukupno dvije ponude i to ponuditelja: zajednica ponuditelja Lavčević d.d., Bihaćka 2, Split
(vodeći partner) i Lavčević inženjering d.o.o., Bihaćka 2, Split i zajednica ponuditelja:
Građevno Zec d.o.o., Oca Gabrića 16, Split (nositelj ponude) i Livel d.o.o., Pišćine 7,
Podstrana.
U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je ponudu zajednice ponuditelja Lavčević
d.d. i Lavčević inženjering d.o.o. odbio sukladno članku 93. stavak 6. Zakona o javnoj nabavi
(sadrži nedostatke koji nisu uklonjivi) jer Ponuditelj nije u cijelosti popunio troškovnik kako je
traženo točkama 13. I 20. Dokumentacije za nadmetanje.



Preostalu ponudu zajednice ponuditelja Građevno Zec d.o.o. i Livel d.o.o. Naručitelj je,
nakon što je isti prihvatio ispravak računske greške i temeljem članka 92. Zakona o javnoj
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda
Republike Hrvatske) ispravio dokument koji je bio pogrešan, ocijenio valjanom i sukladnom
Dokumentaciji za nadmetanje, pa je odlučeno da se s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi
radova.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno čl. 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu : Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Lavčević d.d., Bihaćka 2, Split
2. Građevno Zec d.o.o., Oca Gabrića 16, Split
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
4. Službi za javnu nabavu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/15-01/00038
URBROJ: 2181/01-01-15-0010
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 30. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“
broj 74), članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12, 152/14 i 81/15 – pročišćeni tekst) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada
Splita dana 31. prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o otvaranju izdvojenog žiro računa radi osiguranja sredstava za izvlaštenje

nekretnine radi izgradnje sabirne ulice na sjevernom dijelu Pazdigrada,
radnog naziva Os 13 istok u Splitu

1. U svrhu osiguranja sredstava za izvlaštenje nekretnine položene na trasi sabirne ulice
na sjevernom dijelu Pazdigrada, radnog naziva Os 13 istok u Splitu, otvara se
izdvojeni žiro račun na kojem su položena sredstva u visini od:

80.000,00 kn (slovima: osamdeset tisuća kuna)
2. Zadužuje se Upravni odjel za financije da otvori izdvojeni žiro račun za sredstva u

visini od 80.000,00 kuna, koja sredstva su osigurana u Proračunu Grada Splita za
2016. godinu za realizaciju ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za imovinsko-pravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelnik Anto Krželj,

ovdje
2. Upravni odjel za financije/pročelnica Ljiljana Vučetić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 601-01/15-01/87
UR BROJ:2181/01-01-15-0002
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za sufinanciranje dijela troška

14. Olimpijade dječjih vrtića grada Splita

1. Prihvaća se zamolba Saveza školskih športskih društava grada Splita te se
osiguravaju sredstva u iznosu 5.000,00 kuna za sufinanciranje dijela troška 14.
Olimpijade dječjih vrtića grada Splita koja se održala 28. svibnja 2015. godine u
Parku mladeži u Splitu.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 8, Glava 01, Aktivnost: Aktivnosti i projekti u ustanovama
predškolskog odgoja, a doznačit će se na žiro račun Saveza školskih športskih
društava grada Splita kod Splitske banke broj: HR0823300031100084125.

3. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski utrošena,
Savez školskih športskih društava grada Splita dodijeljena sredstva vratit će u
Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

4. Zadužuju se Služba za obrazovanje i znanost i Upravni odjel za financije za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Savez  školskih športskih društava grada Splita, Split,Kamila Tončića 1/III
2. Služba za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza,ovdje
3. Služba za obrazovanje i znanost, Ana-Mari Kljaković, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita,ovdje
6. Arhiva,ovdje



KLASA: 561-01/15-02/00070
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 31.prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava HRVATSKOM ČASNIČKOM ZBORU Split za troškove tiskanja

dvoknjižja Josipa Jovića pod nazivom „MEMENTO I SUPORTIVA“

1. Prihvaća se zamolba HRVATSKOG ČASNIČKOG ZBORA SPLIT i osiguravaju se
sredstva za podmirenje troškova tiskanja dvoknjižja Josipa Jovića pod nazivom
„MEMENTO I SUPORTIVA“ u iznosu od 3.500,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1.ovog zaključka osiguravaju se iz Službe za suradnju s braniteljima
i braniteljskim udrugama, osigurana u Proračunu Grada Splita za 2015.godinu,
Razdjel 15 , Glava 0 , Aktivnost: Udruge hrvatskih branitelja,a uplatit će se
HRVATSKOM ČASNIČKOM ZBORU SPLIT, MB 1479105, OIB 14550885109, RNO
0104507 na žiro račun otvoren kod Splitske banke broj IBAN HR40 2330003-
1100042712.

3. HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR SPLIT će podnijeti Službi za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama izvještaj o utrošenim sredstvima u roku od 15 dana od dana
uplate odobrenih sredstava i realiziranog programa.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1.ovog zaključka nisu korištena namjenski
HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR SPLIT je dužan dodijeljena sredstva vratiti u proračun
Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR SPLIT21000 Split, Šižgorićeva 1
2. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku- Zdravko

Parčina, ovdje
3. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ana Dragičević, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 944-01/08-01/0058
URBROJ: 2181/01-01-15-0017
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,
153/09, 143/12 i 152/14), i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13- pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana
31. prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osnivanju i prijenosu prava građenja  na nekretninama
čest.zem. 9894/3 pov. 10 m² i čest.zem. 9894/2 pov. 23 m2,

sve K.O. Split, radi izgradnje trafostanice
GTS 10(20)/0,4 kV „Grad-4“ (Obrov)

1. Utvrđuje se :
Provedbenim urbanističkim planom povijesne jezgre Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 9/97) na uglu Nigerove i Trogirske ulice planirana je izgradnja
trafostanice GTS 10(20)/0,4 kV „Grad-4“.
HEP-operator distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb, DP Elektrodalmacija Split, uputio je
Gradu Splitu prijedlog za osnivanjem prava građenja na čest.zem. 9894/3 pov. 10 m² i
čest.zem. 9894/2 pov. 23 m2 K.O. Split, sve u vlasništvu Grada Splita, a u svrhu građenja
(rekonstrukcije) trafostanice GTS 10(20)/0,4 kV „Grad-4“.
Geodetskim projektom izrađenim od tvrtke Geodetika d.o.o. Split oznake G190/2015 od
30. svibnja 2015. godine, koji je ovjeren Potvrdom Područnog ureda za katastar Split
Državne geodetske uprave KLASA: 932-0615-02/462, Ur.br: 541-26-02/1-05-6 od 20.
studenoga 2015. godine nastala je građevna čestica za trafostanicu od čest.zem. 9894/3
pov. 10 m² i čest.zem. 9894/2 pov. 23 m2, a koja građevna čestica nosi oznaku čest.
zem. 9842/2 površine 33 m2 i još uvijek nije provedena u zemljišnim knjigama.

2. Na temelju gornjih utvrđenja osniva se pravo građenja na nekretninama čest.zem. 9894/3
pov. 10 m² i čest.zem. 9894/2 pov. 23 m2, K.O. Split, u korist HEP-operator
distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb, radi izgradnje trafostanice GTS 10(20)/0,4 kV
„Grad-4“ (Obrov), te se isto prenosi na korisnika, na određeno vrijeme, dok objekt
izgrađen na tom pravu postoji.

3. O prijenosu prava građenja na HEP-operator distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb će se
s istim sklopiti ugovor.

4. Sukladno članku 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje
infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ broj 80/11), naknada za stjecanje prava
građenja se ne plaća.



5. Ovim Zaključkom stavlja se van snage Zaključak Gradonačelnika o osnivanju i prijenosu
prava građenja na nekretninama čest.zem. 9894/3 pov. 10 m² i čest.zem. 9894/2 pov. 23
m2, sve K.O. Split, radi izgradnje trafostanice GTS 10 (20)/0,4 kV „Grad-4“ („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 39/11), budući da temeljem istog do danas nije zaključen
ugovor.

6. Zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju za realizaciju
ovog Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Anto Krželj, pročelnik,

ovdje
2. Odsjek za imovinskopravne poslove, Maja Mijota, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/13-01/00057
URBROJ: 2181/01-01-15-0018
Split, 31. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 39. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“
broj 74/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o kupnji 3/80 suvlasnička dijela nekretnina: čest.zem. 459/3 pov. 175 m2,

459/5 pov. 51 m2, 459/6 pov. 1 m2 i 459/7 pov. 12 m2, K.O. Stobreč

1. Utvrđuje se:
- Pravomoćnom Lokacijskom dozvolom KLASA: UP/I 350-05/13-01/130, UR.BROJ:

2181/01-03-01/12-13-4 od 12. studenoga 2013. godine, Grada Splita, Upravnog
odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjeka za prostorno uređenje i
graditeljstvo, određen je zahvat u prostoru - izgradnja kolno - pješačke prometnice
-dijela Trenkove ulice južno od Mandićeve ulice.

- U skladu s istom izrađen je parcelacijski elaborat br.184/13-A i B od Ureda
ovlaštenog  inženjera geodezije Sande Šulentić, kojim je formirana kolno-
pješačka prometnica.

- Pravomoćnom Lokacijskom dozvolom KLASA: UP/I 350-05/08-01/827, UR.BROJ:
2181/01-03-03/08-10-15 od 23. srpnja 2010. godine, Grada Splita, Upravnog
odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  Odsjeka za prostorno uređenje
i graditeljstvo, određen je zahvat u prostoru - izgradnja dijela gradske ulice (Put
Kamena) i dijela Mandićeve ulice od Puta Kamena do Trenkove ulice.

- U skladu s istom izrađen je parcelacijski elaborat br. 06/14 -A i B od Ureda
ovlaštenog  inženjera geodezije Sande Šulentić, kao i Geodetski elaborat
ispravka br. 06/14 –A, kojim elaboratima je također formirana kolno-pješačka
prometnica.

- Temeljem gore navedene dokumentacije u obuhvat trasa predmetnih prometnica
ulaze nekretnine označene kao čest.zem. 459/5 i 459/7, ukupne površine 63 m2, u
naravi kanal, a upisane u ZU 2084 K.O. Stobreč.

- Aljinović Joško je vanknjižni suvlasnik zemljišta upisanih u Z.U. 2084 K.O. Stobreč,
ukupne površine 239 m2, i to za 3/80 suvlasničkih dijelova, a koja zemljišta nose
oznaku (novoformirane) čest.zem. 459/3 pov. 175 m2, 459/5 pov. 51 m2, 459/6
pov. 1 m2 i 459/7 pov. 12 m2.

- Spomenuti je, u skladu s čl. 10. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade,
postavio zahtjev da Grad Split otkupi u cijelosti njegov suvlasnički dio, uključujući i
onaj dio gore označenih zemalja koji je položen izvan obuhvata predmetnih
prometnica, jer da nema gospodarski interes za korištenje istog.



- Gradonačelnik Grada Splita donio je Zaključak o usvajanju procjene vrijednosti
zemljišta u trasi prometnice Trenkova ulica (južno od Mandićeve ulice) u Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 9/14) kojim je usvojena procjena stalnog
sudskog vještaka Nediljka Matijaša od 25. ožujka 2014. godine po kojoj tržišna
vrijednost zemljišta namijenjenog izgradnji Trenkove ulice u Stobreču iznosi
1.520,00 kn/ m².

- Utvrđuje se da Aljinović Joško nema gospodarski interes za korištenje nekretnina
iz točke 1. alineja 6. ovog Zaključka, jer su iste nekretnine položene duž područja
na kojem je Urbanističkim planom uređenja područja Sirobuja („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/07) planirano građenje druge javne infrastrukture (Alkarske
ceste) i drugih građevina javne namjene (područje D5), a čega isti ne može biti
vlasnik.

- Prihvaća se zahtjev Aljinović Joška za otkup 3/80 suvlasnička dijela zemljišta
označenog kao čest.zem.  459/3 pov.175 m2, 459/5 pov. 51 m2, 459/6 pov. 1 m2 i
459/7 pov. 12 m2, K.O. Stobreč, a koje čestice imaju ukupnu površinu od 239 m², što
primjenom cijene iz alineje 8. ove točke iznosi 13.623,00 kn.

2. Na temelju utvrđenja iz prethodne točke, Grad Split kupuje od Aljinović Joška 3/80
suvlasničkog dijela zemljišta označenog kao čest.zem. 459/3 pov. 175 m2, 459/5 pov.
51 m2, 459/6 pov. 1 m2 i 459/7 pov. 12 m2, K.O. Stobreč, a koje čestice imaju ukupnu
površinu od 239 m², uz naknadu tržišne cijene iz točke 1. alineje 10. ovog Zaključka, a
u svrhu izgradnje dijela gradske ulice (Put Kamena) i dijela Mandićeve ulice od Puta
Kamena do Trenkove ulice i kolno-pješačke prometnice-dijela Trenkove ulice južno od
Mandićeve ulice, sve prethodno postupku izvlaštenja.

3. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove,
izgradnju i geodeziju, Odsjek za imovinskopravne poslove.

4. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Anto Krželj, pročelnik,

ovdje
2. Odsjek za imovinskopravne poslove, Maja Mijota, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje


